
Fra: Atle Marï¿½en (atle@hordalandteater.no)
Sendt: 24.11.2015 14:53:00
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Ronny Skaar; info@teatersenter.no; hordaland@ungdomslag.no;
hordaland@folkeakademiet.no; martin.aarseth@gmail.com; hordaland@vofo.no
Kopi: Trond Birkedal; Birthe Eriksen; Dag Rune Mo; Silje Hjemdal; 'Liv Ulvï¿½y'; Fabian F. den Otter;
vivian@teatersenter.no

Emne: Protokoll frï¿½ omfram generalforsamling 24. november 2015
Vedlegg: image001.png;Protokoll_Ekstra_Genfors_2015.pdf
No med vedlegget
 
Med venleg helsing
 
Atle
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Fra: Atle Marï¿½en 
Sendt: 24. november 2015 14:52
Til: 'hfk@hfk.no' <hfk@hfk.no>; 'Ronny Skaar' <Ronny.Skaar@hfk.no>; 'info@teatersenter.no'
<info@teatersenter.no>; 'hordaland@ungdomslag.no' <hordaland@ungdomslag.no>;
'hordaland@folkeakademiet.no' <hordaland@folkeakademiet.no>; 'martin.aarseth@gmail.com'
<martin.aarseth@gmail.com>; 'hordaland@vofo.no' <hordaland@vofo.no>
Kopi: Trond Birkedal <trond@hordalandteater.no>; 'Birthe Eriksen' <birthe71@gmail.com>; 'Dag Rune Mo'
<dag.rune.mo@kvamnet.no>; 'Silje Hjemdal' <lsilje@hotmail.com>; 'Liv Ulvï¿½y' <livulvoy@gmail.com>; Fabian F.
den Otter <fabian@hordalandteater.no>; 'vivian@teatersenter.no' <vivian@teatersenter.no>
Emne: Protokoll frï¿½ omfram generalforsamling 24. november 2015
 
Til dykkar informasjon sender vi over signert protokoll frï¿½ generalforsamlinga.
 
Med venleg helsing
 
Atle Marï¿½en
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